de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e 
consultoria técnica em saúde, abrangendo treinamento, apoio a 
programas, sistemas de gestão e análise de dados da Secretaria Municipal 
de Saúde do Município de Galileia/MG. Valor total: R$ 96.000,00 (Noventa e 
seis mil reais). Data da Assinatura: 20/01/2026. Data da Publicação: 20/01/2026 
- Galiléia/MG. Jonatas Mello Baltar – Secretário de Administração. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GALILÉIA – MG. AVISO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO. Dispensa nº 003/2026. Em concordância com o art.